brzmienie: 

1. § 2 ust. 2 na następujący: „2. Gmina Czerwionka-Leszczyny uczestniczy w kosztach realizacji zadania 

w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu i kosztów nadzoru autorskiego oraz 5% ostatecznego kosztu 

przebudowy skrzyżowań, w tym: 

1) 95 325 zł (dziewięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta dwadzieścia pięć złotych) w 2023 r. na projekt, 

2) 266 295 zł (dwieście sześćdziesiąt sześć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych) w 2024 r. na 

projekt, 

3) 37 970,10 zł (trzydzieści siedem tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt złotych 10/100) w 2025 r. na nadzór 

autorski, 

4) 722 650 zł (siedemset dwadzieścia dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych) w 2025 r. na przebudowę”. 

2. § 3 ust. 1 na następujący: „1. Zarząd Województwa Śląskiego przekaże Gminie i Miastu Czerwionka-

Leszczyny środki finansowe dotacji celowej określonej w § 2 ust. 11 na pisemne wnioski Burmistrza złożone 

nie później niż: